第４回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年７月１３日（水）１５：４０～１６：４０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小間学長、野田副理事長、小林副学長、小嶋理事、松本システム科学技

術学部長、吉澤生物資源科学部長、岡崎センター長、林所長、

徐教授、尾藤教授、穂坂教授、津田教授

○オブザーバー 佐々木理事

〇 審 議 事 項

・ 秋田県立大学のこれからの10年【企画・広報本部】

秋田県立大学のこれからの10年について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 電子情報システム学科（情報システム）教員の人事申立の報告を受けた。

・ 電子情報システム学科（電子材料デバイス）教員の人事申立の報告を受けた。

・ 経営システム工学科（経営管理）教員の人事申立の報告を受けた。

・ 経営システム工学科（経営数理）教員の人事申立の報告を受けた。

・ 平成29年度編入学試験出願状況の報告を受けた。

・ 平成29年度大学院博士前期課程推薦特別選抜出願状況の報告を受けた。

・ ６月末進路状況の報告を受けた。

・ 教職員業務改善提案の報告を受けた。

・ 平成28年度部局間研究交流フォーラムの報告を受けた。

・ 新任教員スタートアップ支援研究審査結果の報告を受けた。

以上